

Uzsākta jaunā tirdzniecības laukuma projektēšana Gaujas ielā 7



Jaunais gads sācies ar jauniem projektiem. 2013. gada nogalē novadā aktualizējās jautājums par esošā tirdzniecības laukuma turpmāko attīstību un izskatu. Tika organizēts metu konkurss, un saņemtas visdažādākās idejas. Arī 2014. gadā turpinājās darbs ar idejām par tirdzniecības laukuma attīstību, tika uzrunāti gan esošie tirgotāji, gan potenciālie tirdzniecības kiosku nomnieki. Kopā ar domes speciālistiem un deputātiem tika izstrādāta tirdzniecības laukuma koncepcija, kas paredz, ka esošie tirdzniecības kioski ir jānovāc un tirdzniecības laukums ir jāizveido par pievilcīgu tirdzniecības vietu gan

tirgotājiem, gan novada iedzīvotājiem un viesiem.

2015. gada janvārī noslēgts līgums ar SIA „Baltex Group” par projektēšanas darbiem, kura ietvaros uzņēmumam no sākuma būs jāizstrādā skici projekts un vizualizācija, pēc tā saskaņošanas domē tiks izstrādāts arī tehniskais projekts, kas paredzēs iespēju dalīt būvniecības darbus divās kārtās. Paredzēts, ka no projekta izstrādes uzsākšanas līdz tā ekspertīzei un apstiprināšanai būvvaldē būs nepieciešami pieci mēneši, līdz ar to 2015. gada rudenī tirdzniecības laukums iegūs jaunu, pievilcīgu veidolu!

Paziņojums tirdzniecības laukuma kiosku īpašniekiem un pircējiem



Lai sekmīgi un savlaicīgi īstenotu jaunā tirdzniecības laukuma attīstības projektu, atgādinām, ka saskaņā ar 2014. gada 22. aprīlī Ādažu novada domes lēmumu Nr.122 tirdzniecības laukumā Ādažos, Gaujas ielā 7 izvietoto kiosku īpašniekiem ir

jāpārvieta vai jānojauc tiem piederošie tirdzniecības kioski līdz 2015. gada 31. janvārim.

Informējam, ka saskaņā ar iepriekš minēto lēmumu, visus ar būves pārvietošanu vai nojaukšanu saistītos izdevumus sedz būves īpašnieks un lēmuma neizpildes gadījumā administratīvais akts tiks izpildīts piespiedu kārtā MK noteikumu

Nr.112 „Vispārīgie būvnoteikumi” 171.2 noteiktajā kārtībā.

Raiņa vārdiem: „Pastāvēs, kas pārvērtīsies”; ceram, ka jaunais tirdzniecības laukums priecēs novada iedzīvotājus un viesus jau 2015. gada rudenī. Jau iepriekš atvainojamies par sagādātajām neērtībām pircējiem un kiosku īpašniekiem.

Kristīne Berķe

Aicinājums piedalīties biedrības “Gaujas Partnerība” veiktajā aptaujā

Cienījamie Ādažu novada iedzīvotāji, biedrība “Gaujas Partnerība” – vietējā rīcības grupa, kas nodrošina LEADER veida pasākumu īstenošanu Ādažu novadā – **veic pētījumu**, kura laikā vēlas izvērtēt biedrības Vietējās attīstības stratēģijas 2009.–2013. gadam (turpmāk tekstā – Stratēģija) ieviešanas gaitu un piensumu biedrības darbības teritorijas attīstībai, kā arī definēt turpmākos darbības virzienus 2014.–2020. gada plānošanas periodā.

Pētījums “Biedrības “Gaujas Partnerība” stratēģijas ieviešanas izvērtējums, ietekmes uz vietējās rīcības grupas darbības teritorijas attīstību noteikšana un priekšlikumu sagatavošana turpmākai darbībai” tiek veikts līdz 2015. gada janvāra beigām. **Tā ietvaros tiek organizē-**

ta arī iedzīvotāju aptauja, kuras mērķis – noskaidrot Ādažu novada iedzīvotāju domas par biedrības “Gaujas Partnerība” Stratēģijas ieviešanas gaitu un piensumu Ādažu novada teritorijas attīstībai, kā arī noteikt turpmākos darbības virzienus jaunajā plānošanas periodā. Aptaujā aicināts iesaistīties un savu viedokli izteikt ikviens Ādažu novada iedzīvotājs. Aptauja ir anonīma, tās rezultāti tiks publicēti tikai apkopotā veidā.

Anketas elektroniskā forma atrodas biedrības “Gaujas Partnerība” mājaslapā www.gaujaspartneriba.lv, Ādažu novada domes mājaslapā www.adazi.lv.

Anketu elektroniski var aizpildīt arī http://ej.uz/gaujas_partneriba

Anketas un pastkastītes aizpildītajām anketām atrodas: Klientu apkalpošanas centrā (Gaujas iela 33A, Ādaži); Sociālajā dienestā (Gaujas iela 13/15, Ādaži); bibliotēkā (Gaujas iela 30, Ādaži).



▲ Viedtālrunu lietotāji anketu var atrast un aizpildīt šeit



Mācību – treniņa sacensības peldēšanā

29. decembrī, noslēdzot aizvadīto gadu, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas Peldēšanas nodaļā notika mācību – treniņa sacensības sešās grupās: sākuma sagatavošanas, pirmajā mācību treniņu, 2004.–2005. un 2002.–2003. gadā dzimušo, 2001. g. un vecāku, kā arī audzēkņu–vecāku stafetē. Visās sešās grupās startēja gan zēni, gan meitenes.

Sākuma sagatavošanas un pirmajā mācību treniņu grupām vajadzēja 25 metrus peldēt brīvajā stilā, pārējām grupām bija jāveic 50 metru peldējums brīvajā stilā, izņemot vecāku – audzēkņu stafeti. Tajā

kompleksais peldējums 25 metru garumā bija jāveic gan audzēknim, gan kādam no viņa vecākiem. Sākuma sagatavošanas grupā zēnu vidū pirmo vietu ieguva Emīls Andrejevs, no meitenēm šajā pašā grupā pirmajā vietā izvirzījās Agate Barone. Pirmajā mācību treniņu grupā kā pirmais finišēja Kristaps Breikšs. 2004.–2005. g.dz. meiteņu grupā uzvarēja Laura Matjuhina, bet zēnu – Mārtiņš Staņko, 2002.–2003. g.dz. meiteņu grupā triumfēja Agnese Groza, bet zēnu – Patriks Legzdiņš. 2001. g.dz. un vecāku grupā laurus plūca Eduards Vilnis.



Foto – Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skola